Совет депутатов
муниципального образования
Кичкасский сельсовет
Переволоцкого района
Оренбургской области
третий созыв
     РЕШЕНИЕ
             от 04.12.2019 г № 153
        Об установлении нормы
        предоставления площади
        жилого помещения по
       договору социального
 найма.

             На основании Закона  Оренбургской области от 13 июля 2007 г. N 1347/285-IV-ОЗ "О предоставлении гражданам, проживающим на территории Оренбургской области, жилых помещений жилищного фонда Оренбургской области"  Совет депутатов муниципального образования Кичкасский сельсовет РЕШИЛ:
[bookmark: sub_201]                     1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по
договору социального найма:
[bookmark: sub_2011]           а) одиноко проживающим гражданам - 33 кв. метра общей площади жилья;
[bookmark: sub_2012]           б) на семьи из двух человек - 42 кв. метра общей площади жилья;
[bookmark: sub_2013]           в) на семью из трех и более человек - по 18 кв. метров общей площади жилья на каждого члена семьи;
           2. Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 10 кв. м. занимаемого жилого помещения на одного человека.
3.	Признать утратившими силу решение Совета депутатов: Решение № 47 от 23.12.2016 года.
4. Решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке,
но не ранее 01.01.2020 г.
[bookmark: _GoBack]5.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                            Л.А.Кретинина

Разослано: администрации района, прокурору, в дело, отдел по делам молодежи.